CÓDIGO DO CERTIFICADO: M4KU8-WWY3P-UDYKP-MN7K8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M4KU8-WWY3P-UDYKP-MN7K8

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado GUERREIRO ALAGOANO:
PROMOÇÃO DA CULTURA DOS FOLGUEDOS PARA CRIANÇAS do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria
de PAULA CAROLINE LISBOA DOS SANTOS, AMANDA MORENA JOAZEIRO MELLO, ALEX WANDER DO
NASCIMENTO, MARILI MACHADO DA ROCHA E LORENA MARIA MARIANO DA SILVA foi aprovada no
III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que será realizado no período de 22 a
25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão